

IMKB'DE YABANCI DAVRANIŞI

MART Ayında Yabancı İşlemler (ABD \$)				
	ALIŞ	SATIŞ	NET	HACİM
MART	7.449.037.933	5.638.916.669	1.810.121.264	13.087.954.602

MART AYINDA EN FAZLA ALIŞ yapılan Hisseler (ABD \$)				
	ALIŞ	SATIŞ	NET	HACİM
AEFES.Y	1.837.520.012	0	1.837.520.012	1.837.520.012
GARAN.E	1.941.136.311	1.848.896.191	92.240.120	3.790.032.501
VAKBN.E	210.068.315	166.492.666	43.575.649	376.560.981
HALKB.E	284.073.483	251.405.813	32.667.670	535.479.296
AKBNK.E	352.234.016	325.189.957	27.044.059	677.423.973
YKBNK.E	254.307.125	230.148.396	24.158.729	484.455.522
ASELS.E	40.194.353	16.678.299	23.516.053	56.872.652
ENKAI.E	60.508.901	48.928.284	11.580.617	109.437.185
ALARK.E	10.048.056	1.193.628	8.854.428	11.241.684
ASYAB.E	45.226.060	36.581.116	8.644.944	81.807.175

MART AYINDA EN FAZLA SATIŞ yapılan Hisseler (ABD \$)				
	ALIŞ	SATIŞ	NET	HACİM
EREGL.E	103.858.327	285.586.843	-181.728.516	389.445.170
EKGYO.E	94.181.699	129.698.705	-35.517.006	223.880.405
THYAO.E	85.672.182	121.017.887	-35.345.704	206.690.069
TTRAK.E	21.188.608	45.551.624	-24.363.016	66.740.232
TUPRS.E	186.310.713	205.678.921	-19.368.208	391.989.635
KCHOL.E	95.284.953	105.686.131	-10.401.178	200.971.084
AEFES.E	49.879.574	58.435.614	-8.556.040	108.315.188
TCELL.E	173.041.575	181.085.323	-8.043.749	354.126.898
PETKM.E	6.507.452	14.061.586	-7.554.133	20.569.038
IZMDC.E	32.743	4.873.174	-4.840.431	4.905.917

MART Ayında EN FAZLA İŞLEM Yapılan Hisseler (ABD \$)				
	Alış	Satış	Net	Hacim
GARAN.E	1.941.136.311	1.848.896.191	92.240.120	3.790.032.501
AEFES.Y	1.837.520.012	0	1.837.520.012	1.837.520.012
ISCTR.E	339.329.256	342.842.504	-3.513.248	682.171.759
AKBNK.E	352.234.016	325.189.957	27.044.059	677.423.973
HALKB.E	284.073.483	251.405.813	32.667.670	535.479.296
YKBNK.E	254.307.125	230.148.396	24.158.729	484.455.522
TUPRS.E	186.310.713	205.678.921	-19.368.208	391.989.635
EREGL.E	103.858.327	285.586.843	-181.728.516	389.445.170
VAKBN.E	210.068.315	166.492.666	43.575.649	376.560.981
TCELL.E	173.041.575	181.085.323	-8.043.749	354.126.898

Mart ayında yabancıların AEFES.Y'den dolayı 1.810 mn USD'lık alım yapımları ile 2012'nin ilk çeyreğindeki alışları 2,568 milyon USD seviyesine ulaşmış oldu. Fakat SABMillerin AEFES alımlarını hariç tuttuğumuzda ise yabancıların MART ayında çok hafif satıcılık yatay hareket ettiklerini görmekteyiz.

Mart ayındaki 13,088 milyon dolarlık hacimle toplam işlem hacmin içindeki payları Şubat ayındaki %16,5 seviyesinden %19,5'e yükselmiştir.

IMKB-100 endeksinin getirisi ise Şubat ayındaki %6,2'den Mart ayında %2,8'e gerilemiştir. Ocak ayındaki %11,5'lik getiri halen 2011'den buyana en yüksek aylık getiri özelliğini korumaktadır.

İMKB'DE YABANCI DAVRANIŞI

2012 YABANCI İŞLEMLERİNDE İLK ÜÇ AY NET DAĞILIM					
	NET ALIM	GETİRİ		NET SATIŞ	GETİRİ
AEFES.Y	1,837,520,012	-	EREGL	-147,573,710	5.18
GARAN	164,750,340	17.63	TUPRS	-38,552,664	5.54
VAKBN	108,359,583	33.47	EKGYO	-25,988,568	20.51
HALKB	104,226,359	27.27	TTRAK	-20,801,218	6.42
SAHOL	103,361,695	37.41	TTKOM	-17,734,037	5.41
ISCTR	75,894,955	28.30	PETKM	-17,644,527	7.11
YKBNK	65,127,796	28.62	AYGAZ	-15,876,074	1.28
AKBNK	55,347,262	14.99	KOZAA.R	-13,747,511	-
ASELS	42,851,820	26.83	NTHOL	-13,093,890	1.91
BIMAS	31,177,457	30.00	FROTO	-12,337,080	13.34
KCHOL	29,928,192	22.54	KONYA	-10,396,903	-11.33
ARCLK	28,424,410	34.82	IZMDC	-10,222,172	19.82
KOZAA.Y	28,188,779	-	GUBRF	-8,358,662	3.96
ENKAI	24,578,334	39.02	ISFIN	-6,985,496	-6.96
MGROS.	20,474,638	-	ADANA	-6,530,325	13.95
SNGYO	16,234,822	32.32	BAGFS	-6,054,405	17.38
PRKME	16,186,222	36.31	NTTUR	-5,594,708	20.97
ALARK	15,480,503	37.38	IPEKE	-5,103,698	107.87
DOHOL	13,295,335	35.85	IHLAS	-4,123,962	38.96
AKGRT	13,178,165	17.79	ECILC	-3,855,919	17.78
IPEKE.Y	12,292,527	-	THYAO	-3,372,627	34.43
KOZAA	12,250,037	92.53	ALBRK	-3,193,501	18.47

Bu yılın ilk çeyreğine baktığımızda Yabancıların ağırlıklı olarak Bankacılık hisselerinde alım yaptıklarını, adından Holding sektörünün geldiğini görmekteyiz. Bu bize Merkez Bankamızın uyguladığı politikaların ve kurdaki gerilemenin olumlu yansımasıyla karlılık beklentilerin artmasına ve ilginin de bu sektörlerde yoğunlaştığını göstermektedir

Öne çıkan hisseler ; GARAN, VAKBN, HALKB, ISCTR, YKBNK ve AKBNK Holdinglerde ise ; SAHOL, KCHOL, ENKAI, ALARK, DOHOL

Madencilik sektörüne yönelik teşvik beklentileride yabancıların dikkatini çekmiş ve bu sektörde de alımlarını yoğunlaştırmışlar. Dikkat çeken hisseler ise ; PRKME, KOZAA

Yılın ilk çeyreğinde teslimatlar nedeniyle güçlü bilanço açıklayan Savunma sanayinden ASELSAN'da her zamanki gibi yabancı alımlarında ilk sıralarda yer almıştır.

Satış tarafına baktığımızda ise ; Demir çelik ve Petro kimya sektörlerinin ön plana çıktığını görmekteyiz. Demir çelik sektöründe yabancı ortaklıkların hisse satışları bu sektörün ön plana çıkmasına neden olurken, asıl etki petro kimya sektöründe görülmekte.

Her ne kadar fiyat artışlarını yansıtmış olacak olsalar da satışlarında azalma beklentileri yabancıların bu sektördeki satışlarının yoğunlaşmasına neden olmuştur.

Demir çelikte satışlar; EREGLİ, IZMDC'de olurken Petro kimya'da satışlar; TUPRS, PETKM, AYGAZ ile dikkat çekmektedir.

İMKB'DE YABANCI DAVRANIŞI

2011'İN İLK ÜÇ AYINDAKİ YABANCI İŞLEMLERİ NET DAĞILIMI					
	NET ALIM	GETİRİ		NET SATIŞ	GETİRİ
KOZAL	163,978,411	1.21	THYAO	-320,680,160	-15.00
SISE	36,061,293	13.97	ISCTR	-300,917,869	-9.09
TRGYO	20,821,930	0.95	SAHOL	-189,204,378	4.44
VAKBN	17,681,036	-0.26	EKGYO	-153,684,419	32.83
ASYAB	17,401,371	4.23	HALKB	-84,756,805	-5.34
BIZIM	16,879,056	-2.62	DOHOL	-62,660,172	6.25
IHLAS	14,939,203	9.34	YKBNK	-61,341,084	-6.79
EGSER	14,332,081	4.46	AKBNK	-47,516,731	-8.62
KOZAA	13,767,523	-4.11	GUBRF	-39,059,222	-16.33
AYGAZ	11,086,033	3.37	AKENR	-36,971,613	-9.42
IPMAT	10,276,615	-	SNGYO	-32,230,258	-4.33
TAVHL	9,266,314	-4.81	AFYON	-31,782,759	-2.33
ALARK	8,902,159	-10.24	TCELL	-30,868,437	-15.07
RYGYO	8,803,474	13.54	KILER.Y	-25,677,828	-
VESTL	8,131,277	-4.10	GOLTS	-25,247,374	28.32
TTKOM	6,924,024	5.85	BIMAS	-24,480,251	-5.71
TUPRS	6,885,198	7.77	TKFEN	-22,219,936	-13.62
TRKCM	6,042,665	1.89	CIMSA	-20,878,019	-3.60
MUTLU	5,929,756	14.52	TEBNK	-20,645,823	-22.42
KRDMD	5,091,506	7.89	FROTO	-20,077,268	5.36

Geçen yılın ilk çeyreğinde tüm piyasaların çok tedirgin olması, hem ABD hem AB borç krizi, Japonya'da deprem, MENA bölgesinde sorunlar risk iştahının azalmasına neden olunca yabancı satışlarında beraberinde gelmişti.

Yakıt maliyetinde artış nedeniyle öncelikli satışı THYAO'ye ardından da bankacılık sektöründe yoğunlaştırmışlardı. Alımlar ise sınırlı ve belirgin bir sektör içermiyordu.

Dolayısıyla net'te 1,390,228,122 USD'lık satış ve toplamda 42,129,412,864 usd'lık hacimle karşılaşmıştık.